別記第３２号様式

就農支援資金 償還免除申請書

平成   年   月   日

     公益財団法人北海道農業公社理事長 様

                          住 所

                [借 受 者]

                       氏 名                          印

                                            住 所

                [連帯債務者]

                       氏 名                          印

                          住 所

                              [連帯債務者]

                      氏 名                          印

   さきに借受けた下記就農支援資金について、次のとおり約定償還金の免除を申請します。

記

 １．借受けている資金および償還免除申請額

                        （約定期日：   月   日）

資金名 貸付決定番号 借 受 日 借受金額 現在残元金
本 年 度
約定償還額

左 の う ち
免除申請額

研修・準備    -  -   ・  ・ 円 円 円 円

研修・準備    -  -   ・  ・ 円 円 円 円

研修・準備    -  -   ・  ・ 円 円 円 円

研修・準備    -  -      ・  ・ 円 円 円 円

研修・準備    -  -   ・  ・ 円 円 円 円

合        計 円 円 円 円

    (１)償還免除の要件

就農計画認定番号  免除要件
農家後継(個人経営、一戸一法人経営)

個人経営、法人設立経営、法人構成

                       ＊ 免除要件は、○で囲んでください。

 ２．申請者と同一経営体の免除対象者(協業者)

 同一経営体の

 免除対象者名
 就農計画認定番号

センタ－

記 入 欄

                                  （借受者 → 地域センター → 事務委託農協 → 農業公社）

地域センター
事務委託農協